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Vad kan du göra med PDF-filer? PDF-editor kan du redigera befintlig text eller lägga till nya teckensnitt, markera text, ta bort onödiga objekt från PDF, söka efter specifik text och mer. Om du behöver få den önskade PDF-redigeringsprogrammet för att enkelt redigera PDF, kan du kolla in listan över gratis PDF-redaktörer för att ta reda på vilken du vill bäst.

      Foxit Reader

      
      Foxit Reader är en liten, snabb och funktionsrik gratis PDF-editor. Som en prisbelönt PDF-läsare ger den dig möjlighet att få full kontroll över PDF-innehåll. Du kan öppna och spara PDF-filer i Box och Alfresco, anpassa verktygsfältet, stödja pekskärmen, skapa industristandard PDF-filer och integrera med One Drive, Google Drive och andra tjänster. Dessutom kan du också använda PDF-redigeraren för att skydda PDF-filer med Microsoft Active Directory eller Azure Rights Management-tjänsten. För grupparbete kan du också ta kontroll över företagsövergripande implementeringar för att säkerställa standardmenyn och konfigurationsinställningarna.

      Skumma

      
      Skim är ursprungligen utformad för att hjälpa dig att läsa och kommentera vetenskapliga artiklar i PDF. Men du kan också använda den som PDF-editor, som kan lägga till och redigera anteckningar, markera viktiga texter, skapa snapshots, ge kraftfulla presentationer med de inbyggda övergångarna. För att få en bättre förhandsgranskning kan du också markera, understryka, lägga till klisternotor till de ursprungliga PDF-filerna. Om du inte är nöjd med PDF-redigeraren kan du också dra nytta av det omfattande AppleScript-supportet för att ladda ner några plugins för programmet.

      PDF Eraser

      
      När du behöver radera text, bilder och objekt från PDF-filer, PDF Eraser är rätt PDF-editor för dig. Precis som programmets namn kan du enkelt ta bort oönskade text och bilder. Men radering är inte det enda PDF-redigeraren kan göra. Du kan också lägga till din egen text och bilder för att skapa en ny PDF-fil. Det finns några andra funktioner i programmet: t.ex. rotera PDF-sidorna till rätt orientering, använd den inbyggda PDF-sidklipparen för att ta bort de onödiga sidorna.

      Inkscape

      
      Faktiskt Inkscape är inte ett typiskt PDF-redigeringsverktyg, eller mer än en PDF-editor. Det är en gratis och lättanvänd vektor grafisk editor för Windows, Mac och Linux. När du startar PDF-filer kan du ändra text i PDF-filer, infoga eller ta bort bilderna presenteras i PDF-filer eller redigera PDF med andra funktioner. Du kan också hitta en rad färgval och exportalternativ. Dessutom är Inkscape inte bara tillgängligt för Windows och Mac, PDF-redigeraren kan också användas på dina bärbara enheter.

      PDFedit

      
      PDFedit är en gratis PDF-editor med öppen källkod för Unix System, Windows 32 / 64 samt Windows CE och andra. Du kan ändra råa PDF-objekt (för avancerade användare) eller använda många GUI-funktioner. Programmet har några enkla och grundläggande funktioner som de andra PDF-redigerarna, till exempel lägga till, ändra eller radera texten i PDF-filen, markera texten i PDF. Sök efter specifik text är inte heller ett problem för PDF-redigeraren. Det innehåller också PDF-manipulerande bibliotek baserat på XPDF, GUI, uppsättning kommandoradsverktyg.

      PDF-XChange Viewer

      
      PDF-XChange Viewer är inte bara en gratis PDF-tittare, men också en enastående PDF-editor. Som ett mångsidigt program kan du markera specifika delar av PDF, utföra callout, ta anteckningar och till och med e-postdokument direkt från programmet. Olika PDF-suddgummi måste du infoga en ny del för att skriva över den ursprungliga texten med vit färgbakgrund. Och du kan komma åt PDF-redigeraren på alla olika operativsystem, inklusive Windows 7 eller senare, OS X 10.8, Linux Ubuntu Desktop 14.04 och Citrix operativsystem.

      PDFescape

      
      Om du letar efter gratisredigerings PDF-filer online, är PDFescape en PDF-redigerare som är tillgänglig via webbläsare. PDF-redigeraren är kompatibel med Safari, Chrome, Internet Explorer, Firefox och Opera webbläsare. Klicka bara på funktionerna i PDFescape-gränssnittet för att redigera PDF-filer, kommentera PDF-dokument, skapa nya PDF-formulär, fyll i PDF-formulär, visa PDF-filer och lösenord skydda PDF-filer med digitalt tecknade dokument där du är. Det är en mångfacetterad web PDF-redigerare utan att ta upp värdefullt minne om ditt Windows- eller Mac-operativsystem.

      Expert PDF Reader

      
      Expert PDF Reader är ett gratis PDF-visningsprogram på Windows-operativsystem. Det finns några grundläggande redigeringsfunktioner, som att ändra dokumentkonturer, infoga gummistämplar och ändra eventuella kommentarer. Det bör vara en pålitlig PDF-redigerare för visning av PDF-dokument, och den snabba, pålitliga och skalbara ger allt du behöver för att visa PDF-filer. Om du behöver andra redigeringsfunktioner måste du ta en titt på Export PDF-redigeraren kan erbjuda eller uppgradera till Expert PDF-redigerare till lågt pris.

      Libreoffice-Draw

      
      LibreOffice Draw är mer än en PDF-editor. Det är ett utmärkt paket för produktion av tekniska ritningar, broschyrer, affischer och många andra dokument, inklusive PDF-filer. Och du kan också redigera PDF-filer med lätthet om filerna inte är krypterade. Manipulera grafiska objekt, gruppera dem, skörda dem, använd objekt i 3D och mycket mer. Dessutom kan du också ändra eller infoga text och bilder i PDF-filerna. Jämfört med andra PDF-redaktörer kan du spara filerna till LibreOffice Draw i olika filformat, till exempel ODG.

      AbleWord

      
      AbleWord är ett mycket skickligt ordbehandlingsprogram som läser och skriver mest populära dokumentformat, inklusive PDF-filer. Precis som namnet på AbleWord, ger den fria PDF-redaktören dig möjlighet att redigera PDF-filer så enkelt som Word-dokument. Du kan konvertera PDF till Word. Det är också en fantastisk Word-processor och stöder de flesta av Microsoft Word-funktionerna. Den är fullt utrustad PDF-editor, som stöder bildformatering, tabeller, rubriker och sidfot och innehåller stavningskontroll och förhandsgranskningsfunktioner. Och du kan använda den gratis även för kommersiell användning.

      Bästa alternativet för PDF Editor

      Oavsett vilken PDF-redigerare du väljer, eller till och med PDF-editorens premie, kanske du fortfarande inte är nöjd med redigeringsverktygen. Även om PDF-redaktören hävdar att den innehåller alla funktioner i Word eller support ePub, måste du konvertera PDF till flera bilder och dokument istället. När det gäller det bästa alternativet för PDF-editor, Tipard PDF Converter är en starkt rekommenderad. Det är ett måste för kontorsarbetare, särskilt när du måste hantera en stor mängd PDF-filer. Bara lär dig mer detaljer om det bästa PDF-redigeringsalternativet.

      
      	1. Konvertera alla PDF-filer till bildformat, till exempel JPG / JPEG / GIF / BMP / TIFF, etc.
	2. Överför till Microsoft Word / Excel / PowerPoint / Text / HTML och andra dokumentformat.
	3. Optimera konverteringen med OCR-tekniken, vilket säkerställer att konverteringen är mer exakt.
	4. Ställ in önskad utskriftsstorlek, färg, layout, textkodning och bildupplösning.


      
        Gratis nedladdning 
        Gratis nedladdning 
        Gratis nedladdning
        Gratis nedladdning
      

      Ord i botten

      Om du fortfarande är frustrerad med PDF-redigerarna för din Windows eller Mac, kan du först prova ovanstående 10-PDF-redigerare på Windows / Mac först. Vissa program ger utmärkta funktioner för att redigera PDF-filer och lägga till önskad text och bilder i PDF-filer. Och Tipard PDF Converter är det bästa PDF-redigeringsalternativet för att konvertera PDF till ett annat format, till exempel Word eller Excel. Och då kan du göra några ändringar i PDF-filerna efter önskemål. Om du har några frågor om PDF-redaktör kan du gärna meddela oss i kommentarerna.

    
    
      Postat av Lily Stark till PDF
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      Du kanske gillar dessa relaterade artiklar

      	Så här konverterar du CBR-fil till PDF - för att möta fönsterkrav
          För comic book lovers är CBR-filformat det välkända elementet, och som du vet känner Kindle inte CBR-serietidningar. Så du kan få 3 gratis CBR till PDF-filkonverterare här, för att enkelt ändra CBR till PDF.

        
	Bästa 10 EPUB till PDF Converter rekommenderar
          Erbjuder den bästa 10 EPUB till PDF-omvandlare i den här artikeln. Du kan få topp 5 EUPB-fil till PDF-omvandlare och topp 5-skrivbords eBook till PDF-filomvandlare, för att hantera Kindle-böcker på smart sätt.

        
	Hur konvertera MOBI till PDF med / utan DRM-skydd
          Vad ska du göra om du behöver konvertera MOBI till PDF med och utan DRM-skydd? Bara lär dig mer detaljer om 4 Best-lösningarna för att få de önskade PDF-filerna.

        
	Topp 20 PDF-läsare för dator / smartphone
          Vad är den bästa PDF-läsaren? Läs bara mer detaljer om de bästa 20 PDF-läsarna för din dator och smartphone från artikeln.
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Välj språk
Engelska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
franska
grekiska
italienska
japanska
norska
polska
portugisiska
spanska
svenska
ungerska
turkiska
ryska
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